香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHOW SANG SANG HOLDINGS INTERNATIONAL LIMITED
周生生集團國際有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
股份代號：116

 根據上市規則第 13.51B(2)及第 13.51(2)(h)條作出之公告

本公告乃由周生生集團國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根

據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第 13.51B(2)
及第 13.51(2)(h)條而作出。

茲提述聯交所於 2022 年 12 月 5 日刊發的監管公告（「監管公告」），其中包括對本公司

獨立非執行董事李家麟先生（「李先生」）之批評。聯交所裁定，李先生於御泰中彩控股

有限公司(清盤中)（「御泰」）（除牌前股份代號：555）擔任獨立非執行董事時（任期

直至 2018 年 6 月 29 日）未能充分保障御泰的投資以及確保按金的可收回性，違反上市規

則第 3.08條及以上市規則附錄五 B所載表格形式作出之聲明及承諾（「批評」）。有關紀

律處分和調查結果的進一步詳情載於監管公告。李先生須完成 18 小時有關監管及法律議

題（包括上市規則合規事宜）的培訓。

本公司董事會（「董事會」）（李先生除外）已檢閱監管公告和其中提及的紀律處分聲

明。鑑於（i）並無證據證明批評涉及任何不誠實行為、欺詐或對李先生的誠信存疑，因

而將影響彼是否適合擔任本公司董事的情況；以及（ii）根據董事會於本公告日期所知、

盡悉及確信，監管公告與本集團的事務、本公司董事（李先生除外）及本公司高級管理

層無關，且將不會對本集團的業務及╱或營運造成任何重大影響，董事會（李先生除

外）認為李先生仍適合擔任本公司獨立非執行董事。

李先生已向本公司確認，除本公告所披露者外，概無其他有關彼的資料須根據上市規則第

13.51(2)(h)至(v)條的規定予以披露，且彼並不知悉任何其他事宜須提呈本公司股東垂注。

承董事會命
周生生集團國際有限公司

公司秘書
陳志光

香港，2022年12月7日

於本公告日期，本公司執行董事為周永成先生、周敬成醫生、周允成先生及周嘉頴女士；

非執行董事為丁良輝先生及鍾沛林先生；及獨立非執行董事為陳炳勳醫生、李家麟先生、

盧景文博士及劉文龍先生。

*僅供識別